- 1 -

赣开大学字〔2022〕66 号

江西开放大学
关于举行第八届中国国际“互联网+”
大学生创新创业大赛全省开放大学系统

选拔赛的通知

各市级开大、省校相关学院：

为落实《国家开放大学关于参加第八届中国国际“互联

网+”大学生创新创业大赛的通知》（国开学生函〔2022〕6

号）和《关于举办“建行杯”第八届江西省“互联网+”大

学生创新创业大赛暨全国大赛选拔赛的预通知》要求，做好

参赛选拔工作，综合邀请国家级、省级大赛评委及疫情防控

- 2 -

等因素，经研究，决定于 6 月 28 日通过线上平台举行第八

届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛全省开放大学

系统选拔赛。现将有关事项通知如下。

一、时间

2022 年 6 月 28 日。

二、参会方式

线上会议链接另行通知。

三、参加人员

市级开大校长（分管校领导）、项目团队成员、指导老

师及有意愿参加双创大赛的师生。

四、参赛材料

1.商业计划书 PPT 电子版；

2.商业计划书 Word 电子版；

3.一分钟项目介绍视频。

五、赛程安排

1. 提 交 参 赛 材 料 ： 2022 年 6 月 24 号 前 发 至

ddjjglxb@126.com，26 日前完成大创网项目填报。

2.公布现场赛（线上）参赛项目：2022 年 6 月 27 日公

布现场赛参赛项目（根据项目材料提交情况网评确定），同

时根据参赛项目材料提交时间顺序依序选号确定现场赛比

赛顺序；

3.现场赛（线上）比赛时间：2022 年 6 月 28 日 8:45 之

前入场候赛，9:00 比赛正式开始。

- 3 -

六、比赛规则

1.参赛团队依序派一名代表进行路演（即 PPT 陈述），

时间为 8 分钟（含一分钟视频播放展示）；

2.路演结束后进入答辩环节，由专家评委提问，团队成

员均可参加回答，答辩时间累计不超过 5 分钟，评委提问时

间不计入 5 分钟；

3.答辩结束后，专家评委依据不同赛道和组别的评审要

点分项进行打分，每个项目的平均分为最后得分；

4.根据不同赛道的排名按江西省教育厅分配的名额推

荐参加省级复赛。

七、奖项设置

1.项目奖：职教赛道和红旅赛道各设一等奖 1 名，二等

奖 2 名，三等奖 3 名及优秀奖若干名（奖项设置可根据参赛

项目及比赛具体情况等进行调整）。

2.组织奖：根据参赛项目数和项目质量等确定组织奖若

干名。

八、相关要求

1.各市级开大、省校相关学院负责组织好各自的参赛团

队按时依序参赛；

2.全体现场赛参赛成员参加 2022 年 6月 27 日 15:00 彩

排，熟悉比赛流程。

九、联系方式

联系人：王娟

- 4 -

联系电话：0791-88553161

电子邮箱：ddjjglxb@126.com。

江西开放大学

2022 年 6 月 14 日

江西开放大学校长办公室 2022 年 6 月 17 日印发